

وی با اشاره به حمله نظامی روسیه به اوکراین گفته بیانات و تحلیل آقا از وقایع اوکراین را هیچ یک از سیاستمداران دنیا نتوانستند ارائه کنند.

حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی ایران:



حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی ایران در دومین یادواره سرداران و بیش از ۱۵۰۰ شهید فرماندهی انتظامی تهران گفت:

این ثمره خون شهدا بود که امروز ما شاهد درخت تنومند انقلاب اسلامی هستیم که با هر بادی نمی توان آن را لرزاند و یا تهدیدی علیه آن ایجاد کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، اشتری ادامه داد:

اینکه امروز ما در برابر استکبار جهانی و زورگویان ایستاده ایم برای همین فرهنگ شهدا است. دانشمندان هسته ای ما که سن بعضی از آن ها کمتر از سن انقلاب است به عشق شهدا و با فرهنگ شهدا چنین افتخارهای بزرگی در صنعت هسته ای آفریدند. در عرصه پزشکی و تولید واکسن کووید ۱۹ نیز اگر امروز علیرغم تمام مشکلات و سنگ اندازی ها به استقلال و خودکفایی رسیده ایم می بینیم که این اقدام از سوی دانشمندان انجام شده که با باقی مانده دوران دفاع مقدس هستند و یا دارای روحیه دفاع مقدس هستند. دشمنان انقلاب اسلامی متوجه همین موضوع شده اند و به همین دلیل با تمام توان خود نیز در تلاش اند تا ما را از این مسیر منحرف کنند و ذهن ها را به سمت دیگری برسانند. رسانه های استکباری تلاش می کنند تا مردم را از راه امام (ره) و رهبری که همان راه شهادت دور کنند.

او با بیان اینکه امروز اکثریت دنیا متمرکز شده اند تا ما را از راه خود متوقف کرده و علیه نظام ما کار کنند گفت:

البته مشکلاتی داریم در حوزه اقتصاد و... که باید برای آن ها چاره جویی کنیم که بحمدالله این اراده در دولت جدید وجود دارد. امروز ایران روی پای خود ایستاده و جمهوری اسلامی به قدرتی تبدیل شده که هر اتفاقی در منطقه می افتد باید نظر مردم ایران و دولت ایران را هم بدانند. ما امروز سرمان با افتخار در دنیا بلند است.

وی با اشاره به حمله نظامی روسیه به اوکراین گفت:

امروز آمریکایی ها رو به افول هستند. در اتفاقی که در منطقه افتاده دیدید که کشوری که تماما از منافع آمریکا حمایت کرد چطور همین آمریکایی ها آن را در چنین موقعیتی تنها گذاشتند.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره این جنگ اظهار کرد:

بیانات و تحلیل آقا از وقایع اوکراین را هیچ یک از سیاستمداران دنیا نتوانستند ارائه کنند.

برچسب ها: [نیروی انتظامی](#) [1]

[ولادیمیر پوتین](#) [2]

